
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  фахової  передвищої  освіти  "Миколаївський 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  фізичної  культури"  Миколаївської  обласної  ради 

НАКАЗ
МИКОЛАЇВ
(населений пункт)

від «17» серпня 2023 року №226

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад фахової передвищої 
освіти "Миколаївський фаховий коледж фізичної культури" Миколаївської 
обласної ради у 2023 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2023 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Директор Олександр МЕЛЬНИЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Миколаївської обласної державної адміністрації

Комунальний заклад 
фахової передвищої 
освіти "Миколаївський 
фаховий коледж 
фізичної культури" 
Миколаївської обласної 

ради

Додаток до наказу від «17»  серпня 2023 року 
№ 226

017 Фізична культура і спорт Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна 1р. 10м.

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12391990 119293
2

Березовська Софія Олександрівна 53677108 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

156,000

1



2 12516290 119293
2

Білоус Дарія Віталіївна 53677104 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

3 12244438 119293
2

Верлатова Вікторія Миколаївна 53661058 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

4 12771099 119293
2

Ворошилов Максим Олегович 53731450 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

162,000

5 12121473 119293
2

Вусатий Ілля Сергійович 53677085 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

6 12082228 119293
2

Дарієнко Станіслав Романович 53649764 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

162,000

7 11866201 119293
2

Дем`янова Марина Вікторівна 53002946 MK 11.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

8 12728367 119293
2

Дишловенко Діана Сергіївна 53677082 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

9 12450635 119293
2

Дудник Богдан Едуардович 53677109 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

193,000

10 12311962 119293
2

Завгородній Денис Іванович 53677083 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

156,000

2



11 12235734 119293
2

Іванченко Андрій Петрович 53677075 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

186,000

12 12148711 119293
2

Карплюк Ігор Сергійович 53677061 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

13 11811438 119293
2

Кирніцький Максим Юрійович 53655078 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

14 12311696 119293
2

Кім Дар`я Сергіївна 53677116 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

163,000

15 11883559 119293
2

Коржовой Артем Павлович 53677114 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

16 12365565 119293
2

Кушніренко Андрій Сергійович 53677081 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

162,000

17 11861073 119293
2

Лінік Світлана Іванівна 53677105 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

18 11871088 119293
2

Лупін Давид Андрійович 53677076 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

19 12234187 119293
2

Луценко Єлизавета Андріївна 53677068 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

3



20 11866532 119293
2

Магринчук Артем Сергійович 53677073 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

21 11856711 119293
2

Негруца Петро Петрович 53649810 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

146,000

22 12266241 119293
2

Петріченко Микола Юрійович 53677062 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

23 12021866 119293
2

Петров Станіслав Володимирович 53661054 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

24 12070244 119293
2

Подволоцький Вадим Андрійович 53677080 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

163,000

25 11817993 119293
2

Подшивалов Максим Денисович 53677060 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

26 11837011 119293
2

Пономаренко Валерія Євгеніївна 53677084 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

27 11822380 119293
2

Поставчук Сергій Віталійович 53677092 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

112,000

28 11820049 119293
2

Пронь Кіра Юріївна 53677130 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

4



29 11804405 119293
2

Рибак Олександр Сергійович 52917754 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

144,000

30 11861265 119293
2

Розумний Валентин Олексійович 53677090 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

31 12149122 119293
2

Руденко Максим Сергійович 53677071 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

32 12419343 119293
2

Сабельникова Маргарита Ігорівна 53677120 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

175,000

33 12515115 119293
2

Сидорова Єлизавета Сергіївна 53677078 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

150,000

34 12294825 119293
2

Суслов Ілля Віталійович 53677077 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

165,000

35 11842148 119293
2

Тарасов Олексій Павлович 53677124 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

156,000

36 12376657 119293
2

Тимощук Юлія Юріївна 53677094 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

150,000

37 12274939 119293
2

Тітаренко Артем Олександрович 53677119 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

5



38 12407412 119293
2

Фролова Єлизавета Олександрівна 53677072 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

39 11948582 119293
2

Хромов Данило Олександрович 53677098 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

40 11811066 119293
2

Цобенко Володимир Анатолійович 33629973 CK 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

200,000

41 11948630 119293
2

Черноморцев Данило Олександрович 53677095 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

42 12518299 119293
2

Чернюк Роман Сергійович 53677059 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

175,000

43 12765779 119293
2

Чупенко Ярослав Володимирович 53677070 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

163,000

44 11947511 119293
2

Ширін Даніїл Максимович 53677100 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

6


